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1 За овој документ
Целна група
Овластени инсталатери

Збирка документи
Овој документ е дел од збирка документи. Целосната збирка се
состои од:

▪ Општи безбедносни предупредувања:
▪ Безбедносни упатства што мора да ги прочитате пред

инсталирање

▪ Формат: хартија (во кутијата на внатрешната единица)

▪ Упатство за инсталирање:
▪ Упатства за инсталација

▪ Формат: хартија (доставена во комплетот)

Најнови ревизии на доставената документација може да се
достапни на регионалната Daikin веб-страница или преку
вашиот продавач.

Скенирајте го QR-кодот подолу за да ја најдете целата збирка
документи и повеќе информации за вашиот производ на Daikin
website.

Оригиналната документација е напишана на англиски јазик.
Сите други јазици се преводи.

2 За комплетот
НАПОМЕНА
▪ Внимателно прочитајте го ова упатство пред

инсталацијата заедно со сите документи од
збирката документи, видете "1  За овој
документ" [4 2].

▪ Уверете се дека ги користите само наведените
компоненти испорачани со опционалниот комплет
кога инсталирате.

▪ Кога Daikin е инсталиран предфилтер со високи
перформанси, може да бидат изменети количеството воздух,
перформансите и звукот на работење на внатрешната
единица.

▪ Дозволена е замена само на Daikin предфилтер со високи
перформанси.

▪ Daikin предфилтер со високи перформанси НЕ МОЖЕ да се
користи со други филтри, комори, комплети за внесување
свеж воздух или членски комплети за заптивање на отвори за
испуштање воздух (за избор на 2-насочно или 3-насочно
издувување воздух).

▪ Заменете го филтерот кога знак за филтер ќе се прикаже на
далечинскиот управувач.

▪ Контактирајте со вашиот продавач за упатства во врска со
инсталирање или замена на филтерот.

2.1 Компоненти
Уверете се дека ги имате сите следни делови вклучени во
вашиот комплет:

2× 2× 2×1×
a b c d

a Daikin предфилтер со високи перформанси
b Шраф
c Лента за организирање
d Стега

2.2 Компатибилност
Комбинирајте го Daikin предфилтерот со високи перформанси
со следните внатрешни единици:

  2‒1 Група на модел

Група A Група В Група C Група D
FCAG35~60

FXFQ20~32

FXFA20~32

FCAG71

FCAHG71~140

FXFQ40~63

FXFA40~63

FCAG100~140

FXFQ80+100

FXFN50+112

FXFA80+100

FXFQ125

FXFA125

FXFN71

Користете ја оваа табела кога вршите "4.1  Теренско
поставување" [4 3].

За целосна листа на компатибилни единици, погледнете ја
листата со опции.

3 Инсталација

3.1 Пред инсталација
Проверете ја "2.2 Компатибилност" [4 2] пред инсталирањето.

Погледнете го упатството за инсталирање и работење на
внатрешната единица и на декоративниот панел.
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3.2 Барања кои треба да ги исполни
локацијата за инсталација на
единицата

НЕ инсталирајте на места:
▪ Со минерално масло, исполнети со маслена пареа

или испарувања, како во кујни.

▪ Kаде што постои корозивен гас како сулфурен гас.

▪ Каде што влажноста е ≥90% и температурата е
≥65°C.

▪ Тоа бара поставување на висок тавански режим и
поставување на 2/3 режим на издувување на
внатрешната единица.

3.3 За инсталирање на предфилтер
Отворете ја решетката за вшмукување.
1 Полека наведнувајте ја решетката за вшмукување додека

притискате на двете копчиња.

2 Ослободете го затегачот на решетката за вшмукување од
куката (2 места). Отворете ја решетката за вшмукување под
агол од 45°.

45°

1 2

Извадете го оригиналниот филтер за воздух од решетката
за вшмукување.
3 Повлечете го крајот на оригиналниот филтер за воздух

дијагонално надолу за да го откачите филтерот за воздух
од решетката за вшмукување.

4 Подигнете го филтерот за воздух и извадете го
оригиналниот филтер за воздух од куката на решетката за
вшмукување.

1
2

3

Прикачете Daikin предфилтер со високи перформанси.
5 Прикачете 2 стеги (испорачани со комплетот). НЕ

презатегајте го шрафот за да избегнете оштетување на
решетката за вшмукување.

6 Поставете го Daikin предфилтерот со високи перформанси
со индикатор за проток на воздух на рамката на
предфилтерот со високи перформанси. Насочете во истата
насока на протокот на воздух.

7 Инсталирајте го Daikin предфилтерот со високи
перформанси цврсто и прицврстете го со ленти за
организирање. Насоката на стегата треба да одговара на
сликата.

8 Исечете го вишокот од лентите за организирање.

Повторно инсталирајте ја решетката за вшмукување.
9 Извршете ги чекорите 1 и 2 по обратен редослед за

повторно инсталирање на решетката за вшмукување.
Погледнете го упатството за инсталирање доставено со
внатрешната единица и декоративниот панел.

Завршете го инсталирањето
10 Извршете го теренското поставување, видете "4.1 Теренско

поставување" [4 3].

11 Извршете пробно работење, видете го упатството за
инсталирање на внатрешната единица.

Менување на Daikin предфилтер со високи перформанси.
12 Исечете ги и отстранете ги лентите за организирање и

извадете го Daikin предфилтерот со високи перформанси.

13 Следете ги чекорите 6~8 да инсталирате нов филтер.

4 Конфигурација

4.1 Теренско поставување
По инсталирањето на Daikin предфилтерот со високи
перформанси направете ги следните теренски поставувања:

▪ Поставување количество воздух

▪ Поставување знак за филтер

ИНФОРМАЦИИ
Следните поставки се применливи само кога го
користите корисничкиот интерфејс BRC1H52*. Кога
користите некој друг кориснички интерфејс, погледнете
го упатството за инсталирање или сервисното упатство
за корисничкиот интерфејс.
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Поставување: Поставување количество воздух
Поставување(1)

За група на модел (видете
"    2‒1 Група на

модел" [4 2])

M SW —

A 13 (23) 0 03
1 02

B 0 02
1 02

C 1 02
D 0 03

Поставување: Поставување знак за филтер
Поставување(1)

M SW —
Сите модели 10 (20) 0 01

5 Фрлање
Предуслов: Исклучете ја внатрешната единица пред вадењето
на предфилтерот.

1 Додека носите заштитни очила, маска и ракавици отворете
ја решетката за вшмукување и извадете го предфилтерот.

2 Ставете го филтерот во пластична торбичка и цврсто
затворете.

ИНФОРМАЦИИ
▪ Daikin предфилтер со високи перформанси не може

да се обнови со миење.

▪ Daikin предфилтер со високи перформанси може да
се користи до 12  месеци (2500  ч). Рокот на
употреба на предфилтерот може да се разликува
во зависност од условите во просторијата. Во
простории со многу загадувачи (чад, миленици,
подрачја со голем сообраќај…) предфилтерот може
да бара почести промени.

▪ Кога го фрлате предфилтерот, следете ги
локалните правила за селектирање отпад.

(1) Теренските поставувања се дефинирани како што следи:
• M: Број на режим – Прв број: за група единици – Број помеѓу загради: за индивидуална единица
• SW: Поставување број
• —: Број на вредност
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